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Programmi e progetti di investimento in corso diegsizione e
non ancora conclusi

In riferimento agli investimenti e ai progetti iorso di esecuzione si segnalano i seguenti non

ancora ultimati:

Articolo

Descrizione

Impegnato
(Cp + Rs)

Pagato
(Cp + Rs)

Residui da
Riportare

5730/2011 /463

5850 /2012 / 400

5850 /2012 / 46(Q

5850 /2012 / 461

6130/2015/3

6470 /2018 /501

6490 /2018 / 70(Q

6490 /2018 / 790

6730/2031/1

6750/2031/1

6750/2031/3

6770/2031 /511

7030/2041/ 110

Comune di Giaveno

LAVORI DI COMPLETAMENTO
PER IL RECUPERO EDIFICIO
COMUNALE - EX ANNA FRANK
(fin. con avanzo)

ADEGUAMENTO EDIFICI
COMUNALI A NORME
ANTINCENDIO E IN MATERIA DI
SICUREZZA (CERTIF. IMP. A
TERRA, ECC.) IMPIANTO
ANTINCENDIO ARCHIVIO
STORICO

LAVORI DI RECUPERO EDIFICIO
EX MUNICIPIO VIA XX
SETTEMBRE

LAVORI DI RECUPERO EDIFICIO
COMUNALE - EX ANNA FRANK

TORRE CAMPANARIA SALA -
INTERVENTO STRAORDINARIO
DI MANUTENZIONE (fin. con
avanzo)

ACQUISTO DI SOFTWARE PER |
SERVIZI COMUNALI (fin. con prov.
cim.)

INTERVENTI RELATIVI AGLI
EDIFICI DI CULTO E PERTINENZE
FUNZIONALI - L.R. 15/89 (fin. con
oouu)

RESTITUZIONE DI CONTRIBUTI
DI URBANIZZAZIONEE
MONETIZZAZIONI (fin. con oouu)

RISTRUTTURAZIONE IMMOBILE
SEDE UFFICI POLIZIA
MUNICIPALE (fin. con oouu)

IMPIANTI TECNOLOGICI -
TELECAMERE NEL CENTRO
STORICO (fin. con avanzo)

IMPIANTI TECNOLOGICI -
TELECAMERE NEL CENTRO
STORICO (fin. con oouu)

BENI MOBILI E ATTREZZATURE
INFORMATICHE PER IL SERVIZIO
DI POLIZIA URBANA (fin. con prov.
cim.)

COMPLESSO SCOLASTICO VIA
S.SEBASTIANO - LOTTI
FUNZIONALI (2004 MATERNA-
2006/2007 RISTRUTT. ALA

NUOVA- 2009 OPERE COMPLET. E
Pag35

83.019,45

25.515,57

34.754,00

111.064,63

37.000,00

1.623,82

15.000,00

1.282,85

5.328,96

149.000,00

51.000,00

14.357,97

369,98

68.877,34

0,00

0,00

9.933,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.088,95

0,00

8.236,91

0,00

14.142,11

25.515,5

34.754,Q

101.131 4

37.000,0

1.623,8

15.000,0

1.282,8

5.328,9

143.911,

51.000,0

6.121,0

369,9

17
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7130/2042 /2

7150 /2042 /30(Q

7470 /2045 /510

7570 /2051 / 500

7570/2051/

1500

7830 /2062 /101

7830 /2062 / 103

7830/2062 /104

7870 /2062 / 303

8230/2081/3

8230/2081/7

8230/2081/8

8230/2081 / 102

8250/2081 /115

8250 /2081 / 30Q

8250 /2081 / 301

8250 /2081 / 311
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CUSTODE)

REALIZZAZIONE DI NUOVA
AULA SC. ELEMENTARE
SELVAGGIO (fin. con avanzo)

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEGLI EDIFICI
ED IMPIANTI ADIBITI ALLA
SCUOLA DELL'OBBLIGO
(CONSOLIDAM. SCUOLE CROLLE
E VENTRE)

MOBILI ED ATTREZZATURE PER
LE MENSE SCOLASTICHE
(SERVIZIO RILEVANTE FINI IVA)

ARREDI E ATTREZZATURE PER
LA BIBLIOTECA COMUNALE (fin.
con prov.cim.)

MATERIALE BIBLIOGRAFICO
PER LA BIBLIOTECA COMUNALE
(fin. con prov. cim.)

RISTRUTTURAZIONE STADIO
TORTA (RECINZIONE. MESSA A
NORMA E RAZIONALIZZ.
IMMOBILE)

RISTRUTTURAZIONE ESTERNA
STADIO TORTA - LAVORI
COMPLEMENTARI

RISTRUTTURAZIONE ESTERNA
STADIO TORTA - LAVORI COMP.
(SERV.RIL. Al FINI .V.A.) fin. con
oouu

ATTREZZATURE SPORTIVE
DIVERSE PER COMPLESSI
SPORTIVI COMUNALI (SERVIZIO
RILEVANTE FINI IVA)

MANUTENZIONI
STRAORDINARIE SEDI STRADALI
= DOSSI - PASSAGGI PEDONALI
(fin. con avanzo)

MANUTENZIONI
STRAORDINARIE SEDI STRADALI
= DOSSI - PASSAGGI PEDONALI
(fin.con oouu)

PERCORSO PEDONALE VIA
SACRA S.MICHELE (da Via
Rocciavre a Via Pacchiotti)

ACQUISIZIONE E DEFINIZ.
STRADE DI USO PUBBLICO,
ESPROPRI, ASSERVIMENTI, ECC.
COMPRESA FORMALIZZ.
CATASTALE

INTERVENTI IN MATERIA DI
IMPIANTISTICA STRADALE
(SICUREZZA, ECC.)

ASFALTATURA SEDI STRADALI
DIVERSE

ASFALTATURE STRADE DIVERS
2015 (fin. con avanzo inv.)

MIGLIORAM. SEDI VIARIE E
AREE A PARCHEGGIO
LOC.DIVERSE (PARCH.
S.SEBASTIANO, ROTONDA
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6.559,21

510.927,81

2.281,40

2.871,11

5.233,73

178.073,38

68.176,01

38.685,12

11.900,00

7.885,97

33.186,31

3.252,17

3.471,00

320.911,17

219.768,29
46.287,05

17.070,09

0,00

201.736,3

0,00

1.228,3¢4

2.005,31

160.812,3

6.275,5

6.240,0

0,00

0,00

2.002,0

2.005,2%

0,00

276.505,0

92.788,7
0,00

0,00

)

6.559,211

309.191,

2.281,4

1.642,7

3.228,3

17.260,

61.900,4

32.445,]

11.900,0

7.885,9

31.184,3

1.246.,9

3.471,0

44.406,

126.979,
46.287,0

17.070,0
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8250 /2081 / 315

8250 /2081 / 314

8250 /2081 / 317

8250 /2081 / 318

8330/2082 /101

8530/2091/2

8550/2091 /120

8550 /2091 / 32(¢

8570/2091 / 303

8730/2093/1

8730/2093/2

9030 /2096 / 2

9050 / 2096 / 300

9330/2103/10(Q

9370/2103 /500
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SELVAGGIO, AREA
V.AVIGLIANA, ROTATORIE,
RALLENT. VELOCITA', ECC.)

SISTEMAZIONE PARCHEGGIO E
VIABILITA' ZONA ANTISTANTE
PALAZZETTO DELLO SPORT

REALIZZAZIONE ROTATORIA
STRADA SELVAGGIO (fin.con
avanzo inv.)

REALIZZAZIONE ROTATORIA
VIA AVIGLIANA (fin. con avanzo
inv.)

REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE
SU VIA SELVAGGIO (fin. con
avanzo inv.)

AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE

PUNTI LUCE SPARSI E
IMPLEMENTAZIONE EFFICIENZA
LUMINOSA

INTERVENTI DI DIFESA E
PREVENZIONE DEL TERRITORIO
(RIPRISTINI FRANE, ecc.) (fin. con
oouu)

INTERV. DIFESA SUOLO A
RISCHIO IDROGEOL. E
CONSOLID. ALVEI TORRENTI
(FRANE MOLLAR CORDOLA,
GENTINA, PIANGRENA,
DISALVEO E CONSOLID.
SANGONE

INTERV. STRAORD. SISTEM.
AMBIENTALE, ASSETTO TERRIT.,
IMMOBILI, VERDE, ECC.
(CONTROLLO ALBERATE, ISOLE
DI PROSSIMITA', ORTI URBANI,
ECC.

ARREDO URBANO (FIORIERE,
PANCHINE, ECC.) fin. con oouu

AMPLIAMENTO SALA
OPERATIVA PROTEZIONE CIVILE
(fin. con avanzo)

AMPLIAMENTO SALA
OPERATIVA PROTEZIONE CIVILE
(fin. con oouu)

REALIZZAZIONE PROTEZIONE
PARCO VIA PERTINI (fin. con oouu)

SISTEMAZIONE AREE A VERDE
PUBBLICO CAPOLUOGO E
FRAZIONI (TRA CUI POTATURE
PARCO) (fin.oouu)

INTERV. DI RISTRUTT.
RAZIONALIZZ. E ADEGUAM.
NORME SICUREZZA E IGIENICO
SANIT. CASA RAMELLO
COMPRESO
IMPERMEABILIZZAZIONE (SERV.
RILEVANTE FINI IVA)

MOBILI ED ATTREZZATURE PER
TERZA ETA', ECC (ATTREZZ.
SPEC. R.A.F. RAMELLO, ECC.)

Fin.con prov.cim. (SERVIZIO
Pag37

24.602,62

25.309,60

27.130,83

1.130,56

21.413,30

36.441,06

8.776,82

4.540,20

10.000,00

70.000,00

4.795,39

15.000,00

12.879,35

1.727,30

15.385,91

0,00

0,00

14.321,88

1.130,56

0,00

8.247,20

4.440,8

0,00

0,00

0,04

0,00

0,00

11.188,50

0,00

2.266,91

24.602,62

25.309,60

12.808,

0,0

21.413,30

28.193,86

4.336,02

4.540,2

10.000,00

70.000,00

4.795,3

15.000,0

1.690,¢§

1.727,3

13.119,(
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RILEVANTE Al FINI IVA)
9550/2105/100 AMPLIAMENTO CIMITERO 121.207,97| 7.287,38 113.920,59
CAPOLUOGO MEDIANTE
REALIZZAZIONE LOTTI BENI DA
DARE IN CONCESSIONE (LOCULLI,
CELLETTE, ECC.)

9550/2105/310 MESSA IN SICUREZZA CIMITERQ 25.072,27 0,00 25.072,27
PROVONDA.
TOTALE: 2.431.270,23 892.618,66 1.538.651,57
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